Российская Федерация                                                                                            Щекинский район Тульской области

	Администрация муниципального образования город Советск Щекинского района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.11.2013г.
	№ 11-145

Об отмене Постановления №10-122 от 22.10.2013г.  «О повышении заработной платы на 5,5 процента оклады работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из бюджета Тульской области».

    В соответствии с пунктом 2.2.7 Областного трехстороннего соглашения между правительством Тульской области, Тульской Федерацией профсоюзов и Тульским областным союзом работодателей на 2013-2014 годы, на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Отменить Постановление №10-122 от 22.10.2013г.  «О повышении заработной платы на 5,5 процента оклады работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из бюджета Тульской области».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.И.Борискина.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте муниципального образования город Советск Щекинского района.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования

город Советск Щекинского района                                      Н.В.Мясоедов